Bokslut for RKUF 2024

Rakenskapsar 2025-0-01 2025-05-25
Balansrapport 2024 Balansrapport 2023

Ingaende balans

Resultatrapport
Rérelsens intédkter

RKUF RAM

Summa rorelsensintakter

Rérelsens kostnader
Banktjénster

Banktjénster

FAM & méssa

Banktjénster
Linnestudenterma
Banktjénster

Banktjénster

Summa rorelsens kostnader

30 453

Rorelseresultat utgdende balans
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Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 1 (3)

Foretagsnamn: Réda korsets ungdomsforbund vaxjo
Datum: 2021-05-22 -
Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5645 10 827 91 29.955,54 29.955,54 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2025-05-02 2025-05-02 5490990502 Banktjanster -131,85 29.955,54
2025-04-01 2025-04-01 5490990502 Banktjanster -130,00 30.087,39
2025-03-17 2025-03-17 50737003158 Linnéstudenterna -660,00 30.217,39
2025-03-05 2025-03-05 5490990502 Banktjanster -130,00 30.877,39
2025-03-03 2025-03-03 5490990007 Fam & massa -1.187,00 31.007,39
2025-01-31 2025-01-31 5490990502 Banktjanster -130,00 32.194,39
2025-01-31 2025-01-31 5490990543 Rkuf am 2.000,00 32.324,39
2025-01-02 2025-01-02 5490990502 Banktjanster -130,00 30.324,39
2024-12-11 2024-12-11 9900000100 Bg 5529-0613 70,00 30.454,39
2024-12-11 2024-12-11 5490990007 Fika 11/12 -200,00 30.384,39
2024-12-02 2024-12-02 5490990502 Banktjanster -130,00 30.584,39
2024-10-31 2024-10-31 5490990502 Banktjanster -130,00 30.714,39
2024-10-31 2024-10-31 5490990543 Rkuf medlems 1.120,00 30.844,39
2024-10-09 2024-10-09 9150125132 20241009 - 0 1.000,00 29.724,39
2024-10-02 2024-10-02 5490990543 Rkuf pott 8.500,00 28.724,39
2024-10-01 2024-10-01 5490990502 Banktjanster -130,00 20.224,39
2024-09-18 2024-09-18 5423859778 Avgift -150,00 20.354,39
2024-09-02 2024-09-02 5490990502 Banktjanster -130,00 20.504,39
2024-08-29 2024-08-29 42417003148 Visma spcs AB -2.310,00 20.634,39
2024-07-31 2024-07-31 5490990502 Banktjanster -130,00 22.944,39
2024-07-03 2024-07-03 5490990502 Banktjanster -130,00 23.074,39
2024-05-31 2024-05-31 5490990502 Banktjanster -130,00 23.204,39
2024-05-02 2024-05-02 5490990502 Banktjanster -130,00 23.334,39
2024-04-02 2024-04-02 5490990502 Banktjanster -130,00 23.464,39
2024-03-15 2024-03-15 5490990004 56990252731 -100,00 23.594,39
2024-03-15 2024-03-15 5490990004 56990252731 -1.000,00 23.694,39
2024-03-05 2024-03-05 5490990502 Banktjanster -130,00 24.694,39
2024-01-31 2024-01-31 5490990502 Banktjanster -130,00 24.824,39
2024-01-03 2024-01-03 5490990502 Banktjanster -130,00 24.954,39
2023-12-22 2023-12-22 5490990004 56990252731 -1.000,00 25.084,39
2023-12-20 2023-12-20 5490990004 Mercy amarte 500,00 26.084,39
2023-12-19 2023-12-19 5490990004 56990252480 -1.000,00 25.584,39
2023-12-18 2023-12-17 5490990004 56990252480 -500,00 26.584,39
2023-12-04 2023-12-04 5490990502 Banktjanster -130,00 27.084,39
2023-11-01 2023-11-01 5490990502 Banktjanster -130,00 27.214,39
2023-10-04 2023-10-04 5490990502 Banktjanster -130,00 27.344,39
2023-09-01 2023-09-01 5490990502 Banktjanster -130,00 27.474,39
2023-08-02 2023-08-02 5490990502 Banktjanster -130,00 27.604,39
2023-07-26 2023-07-26 32067003138 Visma spcs AB -431,00 27.734,39
2023-07-03 2023-07-03 5490990502 Banktjanster -130,00 28.165,39
2023-06-01 2023-06-01 5490990502 Banktjanster -130,00 28.295,39
2023-05-16 2023-05-16 5945890554 Ret51569990 90,00 28.425,39
2023-05-15 2023-05-15 5484610920 | Anstrafiken/23-05-14 -18,00 28.335,39
2023-05-10 2023-0510 3120700/ 2| RSty oo oo -90,00 28.353,39




Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 2 (3)

Foretagsnamn: Réda korsets ungdomsforbund vaxjo
Datum: 2021-05-22 -
Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit

Reserverat belopp

5645 10 827 91 29.955,54 29.955,54 0,00

0,00

Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2023-05-10 2023-05-10 31297003118 SEB transaction service -90,00 28.443,39
2023-05-05 2023-05-05 31257003108 Linnéstudenterna -390,00 28.533,39
2023-05-03 2023-05-03 5490990502 Banktjanster -130,00 28.923,39
2023-04-12 2023-04-12 5484090658 Lanstrafiken/23-04-11 -425,00 29.053,39
2023-04-12 2023-04-12 5484579505 Willys vaxjo/23-04-11 -566,50 29.478,39
2023-04-11 2023-04-11 5484400104 Lanstrafiken/23-04-10 -92,00 30.044,89
2023-04-11 2023-04-09 5484502984 Lanstrafiken/23-04-08 -193,25 30.136,89
2023-04-03 2023-04-03 5490990502 Banktjanster -131,67 30.330,14
2023-04-03 2023-04-01 5484375591 Lanstrafiken/23-03-31 -470,00 30.461,81
2023-03-06 2023-03-06 5484782306 Lanstrafiken/23-03-05 -47,00 30.931,81
2023-03-06 2023-03-06 5490990502 Banktjanster -155,00 30.978,81
2023-03-01 2023-03-01 5484159820 Lanstrafiken/23-02-28 -92,00 31.133,81
2023-03-01 2023-03-01 5484159819 Lanstrafiken/23-02-28 -425,00 31.225,81
2023-02-21 2023-02-21 5484457358 Ica kvantum /23-02-20 -107,60 31.650,81
2023-02-16 2023-02-16 5484377473 Lanstrafiken/23-02-15 -353,00 31.758,41
2023-02-09 2023-02-09 5484104191 Ica kvantum /23-02-08 -460,40 32.111,41
2023-02-09 2023-02-09 5484104188 Ica kvantum /23-02-08 -1.530,90 32.571,81
2023-02-02 2023-02-02 3032700308S Visma spcs AB -3.348,00 34.102,71
2023-02-02 2023-02-02 30327003098 SEB transaction service -90,00 37.450,71
2023-02-01 2023-02-01 5490990502 Banktjanster -127,50 37.540,71
2023-01-09 2023-01-09 5561990681 Kostnad -31,75 37.668,21
2023-01-09 2023-01-09 5561990681 330091483300 -113,40 37.699,96
2023-01-09 2023-01-09 3009700307S SEB transaction service -90,00 37.813,36
2023-01-02 2023-01-02 5490990502 Banktjanster -120,00 37.903,36
2022-12-27 2022-12-25 5484728864 Facebk 6dszj/22-12-25 -180,00 38.023,36
2022-12-20 2022-12-20 5490990004 Linnékaren 600,00 38.203,36
2022-12-02 2022-12-02 5490990502 Banktjanster -120,00 37.603,36
2022-11-30 2022-11-30 5484525644 Ica kvantum /22-11-29 -101,85 37.723,36
2022-11-02 2022-11-02 5490990502 Banktjanster -30,00 37.825,21
2022-10-27 2022-10-27 5484562981 Ica kvantum /22-10-26 -300,60 37.855,21
2022-10-24 2022-10-24 2297700306S SEB transaction service -90,00 38.155,81
2022-10-24 2022-10-24 5490990005 Jourhavande -2.418,00 38.245,81
2022-10-03 2022-10-03 5490990502 Banktjanster -120,00 40.663,81
2022-09-01 2022-09-01 5490990502 Banktjanster -120,00 40.783,81
2022-08-03 2022-08-03 5490990502 Banktjanster -120,00 40.903,81
2022-07-04 2022-07-04 5490990502 Banktjanster -120,00 41.023,81
2022-05-31 2022-05-31 5490990502 Banktjanster -120,00 41.143,81
2022-05-05 2022-05-05 5490990502 Banktjanster -120,00 41.263,81
2022-04-13 2022-04-13 5490990007 90243202336 -415,00 41.383,81
2022-04-13 2022-04-13 21027003048 Linnéstudenterna -750,00 41.798,81
2022-04-13 2022-04-13 21027003058 SEB transaction service -90,00 42.548,81
2022-04-13 2022-04-13 2102700303S SEB transaction service -90,00 42.638,81
2022-04-01 2022-04-01 5490990522 Panltanster -100,00 42.728,81
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Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 3 (3)

Foretagsnamn: Réda korsets ungdomsforbund vaxjo
Datum: 2021-05-22 -
Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5645 10 827 91 29.955,54 29.955,54 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2022-03-04 2022-03-04 5490990502 Banktjanster -120,00 42.828,81
2022-03-03 2022-03-03 5945890062 Retbnk 90,00 42.948,81
2022-03-01 2022-03-01 20597003018 Visma spcs AB -3.048,00 42.858,81
2022-03-01 2022-03-01 20597003028 SEB transaction service -90,00 45.906,81
2022-02-14 2022-02-14 5490990004 Linnékaren 100,00 45.996,81
2022-02-14 2022-02-13 5484514535 Matoppet ori/22-02-12 -38,90 45.896,81
2022-01-24 2022-01-22 5484498803 Coop tyreso /22-01-21 -1.036,30 45.935,71
2022-01-19 2022-01-19 5945890548 Rethe 90,00 46.972,01
2022-01-17 2022-01-17 5490990007 92731379014 -379,40 46.882,01
2022-01-17 2022-01-17 20147003008 Mer i textil & reklam AB -1.188,00 47.261,41
2022-01-17 2022-01-17 2014700299S SEB transaction service -90,00 48.449,41
2022-01-17 2022-01-15 5484701789 Prego astrak/22-01-14 -283,00 48.539,41
2021-12-15 2021-12-15 1348700298S SEB transaction service -90,00 48.822,41
2021-11-18 2021-11-18 5872990008 Rkuf medlems 3.600,00 48.912,41
2021-11-11 2021-11-11 5484039546 Lidl 236 / v/21-11-10 -339,95 45.312,41
2021-10-28 2021-10-28 5484740126 Ica supermar/21-10-27 -305,35 45.652,36
2021-10-21 2021-10-21 5484460997 Letsshop AB /21-10-20 -20,00 45.957,71
2021-10-14 2021-10-14 5484734339 Lcv maestro /21-10-13 -525,00 45.977,71
2021-10-14 2021-10-14 5484452774 Ica kvantum /21-10-13 -144,70 46.502,71
2021-10-11 2021-10-11 12817002958 SEB transaction service -125,00 46.647,41
2021-10-11 2021-10-11 1281700297S SEB transaction service -90,00 46.772,41
2021-10-11 2021-10-11 1281700296S SEB transaction service -90,00 46.862,41
2021-10-07 2021-10-07 5484555594 Ica kvantum /21-10-06 -306,12 46.952,41
2021-06-22 2021-06-22 5490990502 Banktjanster -60,00 47.258,53
2021-05-24 2021-05-24 5490990502 Banktjanster -92,83 47.318,53
Summa: -17.455,82
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Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 1 (3)

Foretagsnamn: Réda korsets ungdomsforbund vaxjo
Datum: 2021-05-22 -
Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5645 10 827 91 29.955,54 29.955,54 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2025-05-02 2025-05-02 5490990502 Banktjanster -131,85 29.955,54
2025-04-01 2025-04-01 5490990502 Banktjanster -130,00 30.087,39
2025-03-17 2025-03-17 50737003158 Linnéstudenterna -660,00 30.217,39
2025-03-05 2025-03-05 5490990502 Banktjanster -130,00 30.877,39
2025-03-03 2025-03-03 5490990007 Fam & massa -1.187,00 31.007,39
2025-01-31 2025-01-31 5490990502 Banktjanster -130,00 32.194,39
2025-01-31 2025-01-31 5490990543 Rkuf am 2.000,00 32.324,39
2025-01-02 2025-01-02 5490990502 Banktjanster -130,00 30.324,39
2024-12-11 2024-12-11 9900000100 Bg 5529-0613 70,00 30.454,39
2024-12-11 2024-12-11 5490990007 Fika 11/12 -200,00 30.384,39
2024-12-02 2024-12-02 5490990502 Banktjanster -130,00 30.584,39
2024-10-31 2024-10-31 5490990502 Banktjanster -130,00 30.714,39
2024-10-31 2024-10-31 5490990543 Rkuf medlems 1.120,00 30.844,39
2024-10-09 2024-10-09 9150125132 20241009 - 0 1.000,00 29.724,39
2024-10-02 2024-10-02 5490990543 Rkuf pott 8.500,00 28.724,39
2024-10-01 2024-10-01 5490990502 Banktjanster -130,00 20.224,39
2024-09-18 2024-09-18 5423859778 Avgift -150,00 20.354,39
2024-09-02 2024-09-02 5490990502 Banktjanster -130,00 20.504,39
2024-08-29 2024-08-29 4241700314S Visma spcs AB -2.310,00 20.634,39
2024-07-31 2024-07-31 5490990502 Banktjanster -130,00 22.944,39
2024-07-03 2024-07-03 5490990502 Banktjanster -130,00 23.074,39
2024-05-31 2024-05-31 5490990502 Banktjanster -130,00 23.204,39
2024-05-02 2024-05-02 5490990502 Banktjanster -130,00 23.334,39
2024-04-02 2024-04-02 5490990502 Banktjanster -130,00 23.464,39
2024-03-15 2024-03-15 5490990004 56990252731 -100,00 23.594,39
2024-03-15 2024-03-15 5490990004 56990252731 -1.000,00 23.694,39
2024-03-05 2024-03-05 5490990502 Banktjanster -130,00 24.694,39
2024-01-31 2024-01-31 5490990502 Banktjanster -130,00 24.824,39
2024-01-03 2024-01-03 5490990502 Banktjanster -130,00 24.954,39
2023-12-22 2023-12-22 5490990004 56990252731 -1.000,00 25.084,39
2023-12-20 2023-12-20 5490990004 Mercy amarte 500,00 26.084,39
2023-12-19 2023-12-19 5490990004 56990252480 -1.000,00 25.584,39
2023-12-18 2023-12-17 5490990004 56990252480 -500,00 26.584,39
2023-12-04 2023-12-04 5490990502 Banktjanster -130,00 27.084,39
2023-11-01 2023-11-01 5490990502 Banktjanster -130,00 27.214,39
2023-10-04 2023-10-04 5490990502 Banktjanster -130,00 27.344,39
2023-09-01 2023-09-01 5490990502 Banktjanster -130,00 27.474,39
2023-08-02 2023-08-02 5490990502 Banktjanster -130,00 27.604,39
2023-07-26 2023-07-26 3206700313S Visma spcs AB -431,00 27.734,39
2023-07-03 2023-07-03 5490990502 Banktjanster -130,00 28.165,39
2023-06-01 2023-06-01 5490990502 Banktjanster -130,00 28.295,39
2023-05-16 2023-05-16 5945890554 Ret51569990 90,00 28.425,39
2023-05-15 2023-05-15 5484610920 Lanstrafiken/23-05-14 -18,00 28.335,39
2023-05-10 2023-05-10 31297003128 SEB transaction service -90,00 28.353,39





Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 2 (3)

Foretagsnamn: Réda korsets ungdomsforbund vaxjo
Datum: 2021-05-22 -
Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5645 10 827 91 29.955,54 29.955,54 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2023-05-10 2023-05-10 3129700311S SEB transaction service -90,00 28.443,39
2023-05-05 2023-05-05 31257003108 Linnéstudenterna -390,00 28.533,39
2023-05-03 2023-05-03 5490990502 Banktjanster -130,00 28.923,39
2023-04-12 2023-04-12 5484090658 Lanstrafiken/23-04-11 -425,00 29.053,39
2023-04-12 2023-04-12 5484579505 Willys vaxjo/23-04-11 -566,50 29.478,39
2023-04-11 2023-04-11 5484400104 Lanstrafiken/23-04-10 -92,00 30.044,89
2023-04-11 2023-04-09 5484502984 Lanstrafiken/23-04-08 -193,25 30.136,89
2023-04-03 2023-04-03 5490990502 Banktjanster -131,67 30.330,14
2023-04-03 2023-04-01 5484375591 Lanstrafiken/23-03-31 -470,00 30.461,81
2023-03-06 2023-03-06 5484782306 Lanstrafiken/23-03-05 -47,00 30.931,81
2023-03-06 2023-03-06 5490990502 Banktjanster -155,00 30.978,81
2023-03-01 2023-03-01 5484159820 Lanstrafiken/23-02-28 -92,00 31.133,81
2023-03-01 2023-03-01 5484159819 Lanstrafiken/23-02-28 -425,00 31.225,81
2023-02-21 2023-02-21 5484457358 Ica kvantum /23-02-20 -107,60 31.650,81
2023-02-16 2023-02-16 5484377473 Lanstrafiken/23-02-15 -353,00 31.758,41
2023-02-09 2023-02-09 5484104191 Ica kvantum /23-02-08 -460,40 32.111,41
2023-02-09 2023-02-09 5484104188 Ica kvantum /23-02-08 -1.530,90 32.571,81
2023-02-02 2023-02-02 3032700308S Visma spcs AB -3.348,00 34.102,71
2023-02-02 2023-02-02 3032700309S SEB transaction service -90,00 37.450,71
2023-02-01 2023-02-01 5490990502 Banktjanster -127,50 37.540,71
2023-01-09 2023-01-09 5561990681 Kostnad -31,75 37.668,21
2023-01-09 2023-01-09 5561990681 330091483300 -113,40 37.699,96
2023-01-09 2023-01-09 3009700307S SEB transaction service -90,00 37.813,36
2023-01-02 2023-01-02 5490990502 Banktjanster -120,00 37.903,36
2022-12-27 2022-12-25 5484728864 Facebk 6dszj/22-12-25 -180,00 38.023,36
2022-12-20 2022-12-20 5490990004 Linnékaren 600,00 38.203,36
2022-12-02 2022-12-02 5490990502 Banktjanster -120,00 37.603,36
2022-11-30 2022-11-30 5484525644 Ica kvantum /22-11-29 -101,85 37.723,36
2022-11-02 2022-11-02 5490990502 Banktjanster -30,00 37.825,21
2022-10-27 2022-10-27 5484562981 Ica kvantum /22-10-26 -300,60 37.855,21
2022-10-24 2022-10-24 2297700306S SEB transaction service -90,00 38.155,81
2022-10-24 2022-10-24 5490990005 Jourhavande -2.418,00 38.245,81
2022-10-03 2022-10-03 5490990502 Banktjanster -120,00 40.663,81
2022-09-01 2022-09-01 5490990502 Banktjanster -120,00 40.783,81
2022-08-03 2022-08-03 5490990502 Banktjanster -120,00 40.903,81
2022-07-04 2022-07-04 5490990502 Banktjanster -120,00 41.023,81
2022-05-31 2022-05-31 5490990502 Banktjanster -120,00 41.143,81
2022-05-05 2022-05-05 5490990502 Banktjanster -120,00 41.263,81
2022-04-13 2022-04-13 5490990007 90243202336 -415,00 41.383,81
2022-04-13 2022-04-13 2102700304S Linnéstudenterna -750,00 41.798,81
2022-04-13 2022-04-13 21027003058 SEB transaction service -90,00 42.548,81
2022-04-13 2022-04-13 2102700303S SEB transaction service -90,00 42.638,81
2022-04-01 2022-04-01 5490990502 Banktjanster -100,00 42.728,81






Resultat av sokta kontohandelser

SEB

Sid 3 (3)

Foretagsnamn: Réda korsets ungdomsforbund vaxjo
Datum: 2021-05-22 -
Sokbegrepp: Alla sdkbegrepp

Foretagskonto Saldo Tillgangligt belopp Beviljad kredit Reserverat belopp
5645 10 827 91 29.955,54 29.955,54 0,00 0,00
Bokforingsdatum  Valutadatum Verifikationsnummer Text/mottagare Belopp Saldo
2022-03-04 2022-03-04 5490990502 Banktjanster -120,00 42.828,81
2022-03-03 2022-03-03 5945890062 Retbnk 90,00 42.948,81
2022-03-01 2022-03-01 20597003018 Visma spcs AB -3.048,00 42.858,81
2022-03-01 2022-03-01 20597003028 SEB transaction service -90,00 45.906,81
2022-02-14 2022-02-14 5490990004 Linnékaren 100,00 45.996,81
2022-02-14 2022-02-13 5484514535 Matoppet ori/22-02-12 -38,90 45.896,81
2022-01-24 2022-01-22 5484498803 Coop tyreso /22-01-21 -1.036,30 45.935,71
2022-01-19 2022-01-19 5945890548 Rethe 90,00 46.972,01
2022-01-17 2022-01-17 5490990007 92731379014 -379,40 46.882,01
2022-01-17 2022-01-17 20147003008 Mer i textil & reklam AB -1.188,00 47.261,41
2022-01-17 2022-01-17 2014700299S SEB transaction service -90,00 48.449,41
2022-01-17 2022-01-15 5484701789 Prego astrak/22-01-14 -283,00 48.539,41
2021-12-15 2021-12-15 1348700298S SEB transaction service -90,00 48.822,41
2021-11-18 2021-11-18 5872990008 Rkuf medlems 3.600,00 48.912,41
2021-11-11 2021-11-11 5484039546 Lidl 236 / v/21-11-10 -339,95 45.312,41
2021-10-28 2021-10-28 5484740126 Ica supermar/21-10-27 -305,35 45.652,36
2021-10-21 2021-10-21 5484460997 Letsshop AB /21-10-20 -20,00 45.957,71
2021-10-14 2021-10-14 5484734339 Lcv maestro /21-10-13 -525,00 45.977,71
2021-10-14 2021-10-14 5484452774 Ica kvantum /21-10-13 -144,70 46.502,71
2021-10-11 2021-10-11 12817002958 SEB transaction service -125,00 46.647,41
2021-10-11 2021-10-11 1281700297S SEB transaction service -90,00 46.772,41
2021-10-11 2021-10-11 1281700296S SEB transaction service -90,00 46.862,41
2021-10-07 2021-10-07 5484555594 Ica kvantum /21-10-06 -306,12 46.952,41
2021-06-22 2021-06-22 5490990502 Banktjanster -60,00 47.258,53
2021-05-24 2021-05-24 5490990502 Banktjanster -92,83 47.318,53
Summa: -17.455,82
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